MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 20/2023 - CP-GOIOEST/IFG, DE 22 DE JUNHO DE 2023CIRCULAR 20/2023 - CP-GOIOEST/IFG, DE 22 DE JUNHO DE 2023

Goiânia, 22 de junho de 2023.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.694, de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União
de 13 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Designar os(as) seguintes servidores(as) para comporem a Comissão Organizadora do III
IFestejo - Goiânia Oeste, a ser realizado dia 8 de julho de 2023:

Nome Matrícula Cargo / Função

Cleberson Pereira Arruda 1971367 Diretor-Geral

Eduardo Rodrigues Torres 1583270 Assistente em Administração

Bruno Fiorese Fernandes 1599306 Técnico em Audiovisual

Adriam Marcos da Silva 2330091 Gerente de Administração

Cleber de Paula Silva Junior 2389161 Chefe de Gabinete

Lyriane Apolinario de Araujo 2190398 Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Karinne Machado Silva 2652242 Chefe de Departamento de Areas Academicas

Clarice Gomes das Neves 1790494 Assistente Social

Aline de Moraes Rocha 2150324 Tecnico em Assuntos Educacionais

Larisse Faustino da Silva 3064587
Coordenadora de Apoio Administrativo ao Departamento
de Áreas Acadêmicas

Thiago Damasceno Pinto
Milhomem

1046104 Técnico em Assuntos Educacionais

Francisco Marcelo Bessa 1383020 Prof. EBTT

Thatielly Reis Silva Castro
Campos

3099272 Técnico em Secretariado

Yuri Oliveira Terra 3332894 Assistente em Administração

Ana Elisa Goncalves da Silva 1284545 Assistente em Administração

Kely Lopes Caiado 1494624 Prof. EBTT

Guenther Carlos Feitosa de
Almeida

1837844 Prof. EBTT

Murilo de Camargo Wascheck 1767569 Prof. EBTT

Anario Dornelles Rocha Junior 2306686 Prof. EBTT

Fernanda da Silva Oliveira 1958582 Prof. EBTT

Lucas Nojosa Oliveira 3254139 Prof. EBTT

José Gabriel Araújo Carvalho 20211130050030 Estudante

Rafaela Augusta Silva 20221130050037 Estudante

Pietro Emanuel Lourenço de
Sousa

20221130050061 Estudante

(assinado eletronicamente)

Prof. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral
Portaria n. 1.694 de 8 de outubro de 2021

(62) 3237-1850 (ramal: 1850)

	Documento assinado eletronicamente por: